
2. ROČNÍK MŮJ TÝDENNÍ PLÁN Č. 31 25.3. - 29.3. 2024 31. TÝDEN
lichý

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

ČESKÝ JAZYK
V pondělí čtenářská dílna- přinést vlastní knihu.
Slovní druhy. Slovesa. Vyprávění.
Uč. str. 87 - 89 Ps str. 18,19

PSANÍ
Umím psát na cestách
Písmeno D - opis slov, vět. Přepis pohlednice.
str. 13

MATEMATIKA

Násobky 4, 5 - umíme zpaměti.
Sčítáme, odčítáme do 100, získáváme zkušenosti s řešením rovnic. Upevňujeme rozdíl
mezi obdélníkem a čtvercem. Řešíme dynamickou úlohu, evidujeme tok času. Pracujeme
s chybou.
str. 89 - 90

PRV Příroda na jaře - vycházka - pozorování přírody
Ps str. 32

AJ Easter (Velikonoce)
MOJE
SEBEHODNOCENÍ
DOMÁCÍ ÚKOLY NEZAPOMNĚL/A JSEM ANI

JEDNOU
1X JSEM ZAPOMNĚL/A NA
DÚ

NESPLNIL/A JSEM ÚKOLY
V TOMTO TÝDNU

POMŮCKY MĚL/A JSEM VŠECHNY
POMŮCKY

CHYBĚLA MI POUZE
1 POMŮCKA

OPAKOVANĚ JSEM NĚCO
NEMĚL/A

CHOVÁNÍ
V HODINĚ

NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM
NEBAVIL/A JSEM SE
NASLOUCHAL/A JSEM
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM
TOHO NECHAL/A

OPAKOVANĚ JSEM
VYKŘIKOVAL(A)
BAVIL/A JSEM SE
NEDÁVAL/A JSEM POZOR

VZTAHY MEZI
SPOLUŽÁKY

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A
POMÁHAL/A JSEM OSTATNÍM
DODRŽOVAL/A JSEM PRAVIDLA

1X JSEM SE NECHOVAL/A
KAMARÁDSKY
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ
PRAVIDLA

OPAKOVANĚ JSEM
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ
CHOVÁNÍ
ODMÍTL/A JSEM POMOCI
SPOLUŽÁKOVI

Informace pro rodiče:
1. Tento týden bude odpolední vyučování v úterý - keramické tvoření a sportovní hry.
2. Na VV přinést štětičky do uší a kousek látky.
3. Děkuji členům žákovského parlamentu za přípravu a pomoc při organizaci BURZY KNIH. Děkuji také

všem, kteří nás podpořili donesením nebo zakoupením knih. Výtěžek z této akce využijeme
s parlamenťáky na nákup nových knih do třídních knihoven. M. Joujová

4. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 hodin zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ CHRAŠTICE
Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na výuku a na vaše otázky
odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

5. Ve čtvrtek 28.3.2024 budou Velikonoční prázdniny, 29.3.2024 navazuje státní svátek a 1.4. 2024
Velikonoční pondělí. Děti tedy půjdou do školy až v úterý 2.4.2024.

6. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

7. Prosíme rodiče, pokud by doma měli nevyužité dřevěné palety, aby kontaktovali pana Z.Juna
(tel. 603 540 498). Využili bychom je při výrobě posezení pro děti v areálu školy. Moc děkujeme.

Zlata Fillová, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2

